Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 06:35
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-12vdc-92x25mm-kd1209ptb113-kul-sunon-p-59874.html
WENTYLATOR 12VDC 92X25mm
KD1209PTB1.13 KUL. SUNON
Cena 22,08 zł
Numer katalogowy 09685
Kod EAN 09685
Opis produktu
Producent
  SUNON
  Typ wentylatora
  DC
  Rodzaj wentylatora
  osiowy
  Napięcie zasilania
  12V DC
  Rozmiar wentylatora
  92x92x25mm
  Pobór mocy
  2W
  Prąd znamionowy
  0,165A
  Wydajność wentylatorów
  87,55m3/h
  Poziom hałasu
  34dBA
  Rodzaj łożyska
  kulkowe
  Prędkość obrotowa
  3000 (±10%)obr./min
  Masa
  94g
  Tolerancja poboru prądu i mocy
±15%
  Rezystancja izolacji min.
  10MΩ
Materiał wirnika
  termoplast
  Materiał obudowy
  termoplast
  Klasa izolacji
  A
  Wyprowadzenia
  2 przewody
  Temperatura pracy
-10...70°C
  Długość przewodu
  300mm
  Klasa palności
  UL94V-0
  Funkcje dodatkowe
  Autorestart
  Silnik wentylatora
  bezszczotkowy DC
  Ciśnienie statyczne
  3,81mm H2O
wygenerowano w programie shopGold
  Napięcie pracy
  4,5...13,8V
  Rozmiar przewodu
  28AWG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold